

ДОГОВІР № 1Т/23

м. Запоріжжя

«10» січня 2023 року

ФОП Люштей Олександр Олександрович що діє на підставі Витягу з реєстру платників єдиного податку № 1808273401342 від 05.12.2018 року та є суб'єктом мікропідприємництва, надалі «**Продавець**», з однієї сторони, та **Комунальне некомерційне підприємство «Міська лікарня №6» Запорізької міської ради** в особі директора Ірини ВІЦІНОЇ, діючої на підставі Статуту, надалі «**Покупець**», з іншої сторони, на підставі Постанови КМУ від 12.10.2022р. № 1178 "Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування" (далі - Особливості), уклали даний Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

Продавець зобов'язується передати Товар у власність Покупця на умовах, визначених цим Договором **ДК 021:2015 44160000-9** Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тубінги та супутні вироби (Труба армов.скловолокном PN 20 32 HIDROS); Труба армов.скловолокном PN 20 25 HIDROS ; Труба армов.скловолокном PN 20 20 HIDROS; Муфта 32 HIDROS; Муфта 25 HIDROS; Муфта 20 HIDROS; Муфта редукційна 32/25 HIDROS; Муфта редукційна 32/20 HIDROS; Коліно 32 90 HIDROS; Коліно 32 45 HIDROS; Коліно 25 90 HIDROS; Коліно 25 45 HIDROS; Коліно 20 90 HIDROS; Коліно 20 45 HIDROS; Трійник 32*25*32 HIDROS; Трійник 32*20*32 HIDROS; Трійник 25*20*25 HIDROS; Трійник 25 HIDROS; Трійник 20 HIDROS; МРЗ 32*1 HIDROS; МРВ 32*1 HIDROS; МРЗ 25x3/4* HIDROS; МРВ 25x3/4* HIDROS; МРЗ 20x1/2* HIDROS; МРВ 20x1/2* HIDROS; Настінний комплект нижній МРВ 20*1/2 HIDROS; Перехід МР+НГ 20*1/2 HIDROS; Перехід МР+НГ 25*3/4 HIDROS; Труба армов.скловолокном PN 20 40 HIDROS; Муфта 40 HIDROS; Трійник 40 HIDROS; Коліно 40 90 HIDROS; Коліно 40 45 HIDROS; МРЗ 40*1 1/4 HIDROS; МРВ 40*1 1/4 HIDROS; Американка пряма під ключ 32 1 1/4* BRASS; Хомут 40 (1 1/4) мет Квадо; Хомут 110-120(4*) мет Квадо; Хомут 60 (2) мет Квадо; Хомут 35 1* мет Квадо; Хомут 28 3/4* мет Квадо; Хомут 22 (1/2) мет Квадо; Кріплення 20 HIDROS; Кріплення 25 HIDROS; Кріплення 32 HIDROS; Труба 110 L2000 Інстал (зелена); Труба 110 L1000 Інстал (зелена); Труба 110 L500 Інстал (зелена); Трійник 110/50/45 кан Інстал; Коліно 110/45 кан Інстал; Ревізія 110 Інстал; Комп.патрубок 110 Інстал; Редукція кан 90*110 Ostendorf; Трійник 110/110/45 кан Інстал; Редукція кан 110/50 Інстал; Коліно 110/90 кан Інстал; Редукція кан 124/110 Інстал +гумка; Муфта 110 Інстал; Труба 50 L2000 Інстал (зелена); Труба 50 L1000 Інстал (зелена); Труба 50 L500 Інстал (зелена); Труба 50 L250 Інстал (зелена); Ревізія 50 Інстал; Комп.патрубок 50 Інстал; Трійник 50/45 кан Інстал ; Коліно 50/45 кан Інстал; Коліно 50/90 кан Інстал; Редукція кан 72/50 Інстал +гумка; Трійник 50/90 кан Інстал; Муфта 50 кан Інстал; Заглушка 50 кан Інстал; Редукція кан.50/40/180 Інстал; Ревізійні дверцята 200x300; Ніпель 20 3/4* ВЛМЗ; Ніпель 25 1* ВЛМЗ)- **64309,30грн.**; **ДК 021:2015 42130000-9** Арматура трубопровідна: крани, вентиля, клапани та подібні пристрої (Кран кул ВЗ 1/2* метелик BRASS; Вентиль 20 HIDROS; Вентиль 25 HIDROS; Кран-буksа напівоборотна MAYFAIR; Кран вентиль 20 3/4* Нікіфоров.); - **13442,50грн.**; **ДК 021:2015 24950000-8** Спеціалізована хімічна продукція (Вазелін сантехнічний 50мл) -**712,50грн.**; **ДК 021:2015 4451000-8** Знаряддя (Бур ф6 L 110 SIGMA; Бур ф6 L 160 SIGMA); -**228,00грн.**; **ДК 021:2015 44810000-2** Абразивні вироби (Круг відризний 125x1,6)- **570,00грн.**; **ДК 021:2015 18140000-2** Аксесуари до **робочого одягу** (Рукавички FORA пара)-**38,00грн.**; **ДК 021:2015 44410000-7** Вироби для ванної кімнати та кухні (Сифон для умивальника T 1050 Kronoplast; Змішувач пласт Mario-001 White PLAMIX; Змішувач пласт Oscar-011 PLAMIX; Змішувач пласт Oscar-006 PLAMIX)-**13917,50грн.**, а Покупець зобов'язується оплатити Товар.

2. ЦІНА ТОВАРУ.ЗАГАЛЬНА ВАРТІСТЬ ДОГОВОРУ

2.1 Загальна сума Договору складається з суми вартості товару, поставленого Продавцем протягом строку дії цього Договору та вказаного у накладних. Назва, кількість, ціна та вартість товару відображається в накладних.

2.2 Загальна сума даного Договору складає: **93217грн.80коп.** (Дев'яносто три тисячі сто двісті сімнадцять грн. 80 коп.), без ПДВ.

3. УМОВИ ОПЛАТИ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

- 3.1. Покупець оплачує поставлені товари за цінами, вказаними у рахунку-фактурі і накладній, на умовах даного Договору з, які не суперечать чинному законодавству України.
- 3.2. Розрахунки між сторонами за цим Договором здійснюються шляхом перерахування Покупцем загальної суми оплати на розрахунковий рахунок Продавця протягом 5(ти) банківських днів, з дати фактичного отримання товару Замовником згідно видаткової накладної.
- 3.3. Розрахунок здійснюється в безготівковій формі в національній грошовій одиниці України.
- 3.4. Датою здійснення платежу вважається день, в який сума, що підлягає сплаті, поступає на розрахунковий рахунок Продавця.

4. ЯКІСТЬ ТОВАРУ

- 4.1 Якість товару, що постачається Продавцем, повинна відповідати супровідним документам, вимогам, що підтверджують походження, безпечність та якість, державним стандартам та нормам чинного законодавства України.

5. ТЕРМІН ТА УМОВИ ПОСТАЧАННЯ

- 5.1 Термін постачання – за погодженням сторін Договору.
- 5.2 Датою постачання вважається дата її отримання Покупцем від Продавця згідно накладної. Строк поставки товару до 10 лютого 2023 року. За адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

- 6.1 За недотримання умов даного Договору Сторони несуть відповідальність згідно з чинним законодавством України.
- 6.2 Сторони не несуть відповідальність за невиконання чи неналежне виконання зобов'язань за Договором, якщо таке невиконання чи неналежне виконання сталося внаслідок дії форс-мажорних обставин. Форс-мажорними вважаються будь-які обставини, які носять непереборний, масовий характер і/або роблять неможливим функціонування органів державної влади, підприємств, установ, організацій і роблять неможливим належне виконання зобов'язань за даним Договором. Сторона, яка не може виконати зобов'язання в зв'язку з дією форс-мажорних обставин, повинна при першій же можливості негайно письмово повідомити іншу Сторону про настання, прогностичний строк дії і припинення цих обставин, інакше вважається, що форс-мажорні обставини були відсутні.
- 6.3 За порушення строків поставки або недопоставку Товару Постачальник оплачує Покупцеві пеню в розмірі 0,1% від вартості недопоставленого Товару за кожен день прострочення, але не більше подвійної облікової ставки НБУ, що діяла в період прострочення.

7. УМОВИ СДАЧІ ТА ПРИЙОМКИ ТОВАРУ

- 7.1 Товар вважається зданим Продавцем та прийнятим Покупцем по кількості, зазначеній у відповідній накладній.
- 7.2 Прийом Товару Покупцем здійснюється тільки уповноваженим представником на основі довіреності.
- 7.3 Товар приймається згідно правил прийому продукції по кількості та якості, які повинні відповідати державним стандартам.

8. ІНШІ УМОВИ

- 8.1. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:
- 1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;
 - 2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання

(збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення;

3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

4) продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);

6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку "на добу наперед", що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону "Про Публічні закупівлі" (зі змінами)

8.2 Умови договору можуть бути змінені по взаємній згоді Сторін, усі зміни та доповнення даного Договору дійсні лише в тому випадку, коли вони оформлені у письмовому вигляді і підписані Сторонами.

8.3 Жодна сторона не має права передавати свої права за даним договором іншій Стороні без письмової згоди обох Сторін.

9. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1 Договір вступає в силу з моменту підписання його сторонами та діє до **«31» грудня 2023 р.**

9.2 Договір складено в двох примірниках, кожен з яких має однакову юридичну силу по кожному для кожної Сторони Договору.

10. РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПРОДАВЕЦЬ

ФОП Люштей О.О.

Р/р 063133990000026004055755600

В ЗАП РУ ПАТ КБ «ПриватБанк»

м. Запоріжжя, вул.40-річчя Перемоги,246

МФО 313399

Код ЄДРПОУ: 3051526732

Тел. 0987917942

Фізична особа підприємець



О. ЛЮШТЕЙ

ПОКУПЕЦЬ

КНП «Міська лікарня №6»ЗМР

69035, м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34,
тел. 222-66-59, 233-14-38(бухг.)

р/р UA883204780000026004924868241

UA573204780000026000924881642

в ПАТ АБ «Укргазбанк»

МФО 320478, ЄДРПОУ 05498683

Витяг з реєстру платників ПДВ

№1908294500754

ІПН 054986808290

Директор



І.ВІЩИНА

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Товари	ДК 021:2015	Країна походження	Од. вим.	Кіл-сть од.	Ціна без знижки	Ціна зі знижкою без ПДВ (грн)	Сума зі знижкою без ПДВ (грн)
1	Труба армов.скловолокном PN 20 32 HIDROS	44160000-9	Туреччина	м	24	117,00	111,15	2667,60
2	Труба армов.скловолокном PN 20 25 HIDROS	44160000-9	Туреччина	м	50	72,00	68,40	3420,00
3	Труба армов.скловолокном PN 20 20 HIDROS	44160000-9	Туреччина	м	50	46,00	43,70	2185,00
4	Муфта 32 HIDROS	44160000-9	Туреччина	шт	30	16,00	15,20	456,00
5	Муфта 25 HIDROS	44160000-9	Туреччина	шт	40	7,00	6,65	266,00
6	Муфта 20 HIDROS	44160000-9	Туреччина	шт	40	7,00	6,65	266,00
7	Муфта редукційна 32/25 HIDROS	44160000-9	Туреччина	шт	30	12,00	11,40	342,00
8	Муфта редукційна 25/20 HIDROS	44160000-9	Туреччина	шт	30	9,00	8,55	256,50
9	Коліно 32 90 HIDROS	44160000-9	Туреччина	шт	30	20,00	19,00	570,00
10	Коліно 32 45 HIDROS	44160000-9	Туреччина	шт	20	16,00	15,20	304,00
11	Коліно 25 90 HIDROS	44160000-9	Туреччина	шт	40	9,00	8,55	342,00
12	Коліно 25 45 HIDROS	44160000-9	Туреччина	шт	40	9,00	8,55	342,00
13	Коліно 20 90 HIDROS	44160000-9	Туреччина	шт	50	7,00	6,65	332,50
14	Коліно 20 45 HIDROS	44160000-9	Туреччина	шт	40	7,00	6,65	266,00
15	Трійник 32*25*32 HIDROS	44160000-9	Туреччина	шт	20	25,00	23,75	475,00
16	Трійник 32*20*32 HIDROS	44160000-9	Туреччина	шт	20	25,00	23,75	475,00
17	Трійник 25*20*25 HIDROS	44160000-9	Туреччина	шт	30	12,00	11,40	342,00
18	Трійник 25HIDROS	44160000-9	Туреччина	шт	30	16,00	15,20	456,00
19	Трійник 20 HIDROS	44160000-9	Туреччина	шт	40	10,00	9,50	380,00
20	MP3 32*1 HIDROS	44160000-9	Туреччина	шт	20	118,00	112,10	2242,00
21	MPB 32*1 HIDROS	44160000-9	Туреччина	шт	20	115,00	109,25	2185,00
22	MP3 25x3/4* HIDROS	44160000-9	Туреччина	шт	20	60,00	57,00	1140,00
23	MPB 25*3/4 HIDROS	44160000-9	Туреччина	шт	20	55,00	52,25	1045,00
24	MP3 20*1/2 HIDROS	44160000-9	Туреччина	шт	40	41,00	38,95	1558,00
25	MPB 20*1/2 HIDROS	44160000-9	Туреччина	шт	30	38,00	36,10	1083,00
26	Настінний комплект нижній MPB 20*1/2 HIDROS	44160000-9	Туреччина	шт	10	110,00	104,50	1045,00
27	Бур ф6 L 110 SIGMA	44510000-8	Китай	шт	2	45,00	42,75	85,50
28	Бур ф6 L 160 SIGMA	44510000-8	Китай	шт	3	50,00	47,50	142,50
29	Круг відризний 125x1,6	14810000-2	Україна	шт	20	30,00	28,50	570,00
30	Вазелін сантехнічний 50мл	24950000-8	Україна	шт	10	75,00	71,25	712,50
31	Сифон для умивальника T 1050 (Kronoplast)	44410000-7	Україна	шт	20	125,00	118,75	2375,00
32	Змішувач пласт Mario-001 White PLAMIX	44410000-7	Китай	шт	10	310,00	294,50	2945,00
33	Змішувач пласт Oskar-011 PLAMIX	44410000-7	Китай	шт	10	500,00	475,00	4750,00
34	Змішувач пласт Oskar-006 PLAMIX	44410000-7	Китай	шт	5	810,00	769,50	3847,50
35	Кран кул В3 1/2* метелик BRASS	42130000-1	Польща	шт	30	175,00	166,25	4987,50

36	Вентиль 20 HIDROS	42130000-1	Туреччина	шт	16	190,00	180,50	2888,00
37	Вентиль 25 HIDROS	42130000-1	Туреччина	шт	16	250,00	237,50	3800,00
38	Рукавички FORA пара	18140000-2	Україна	шт	2	20,00	19,00	38,00
39	Кран-букса напівоборотна MAYFAIR	42130000-1	Китай	шт	20	70,00	66,50	1330,00
40	Перехід МР+НГ 20*1/2 HIDROS	44160000-9	Туреччина	шт	10	70,00	66,50	665,00
41	Перехід МР+НГ 25*3/4 HIDROS	44160000-9	Туреччина	шт	10	90,00	85,50	855,00
42	Труба армов.скловолокном PN 20 40 HIDROS	44160000-9	Туреччина	м	10	188,00	178,60	1786,00
43	Муфта 40 HIDROS	44160000-9	Туреччина	шт	5	22,00	20,90	104,50
44	Трійник 40 HIDROS	44160000-9	Туреччина	шт	2	48,00	45,60	91,20
45	Коліно 40 90 HIDROS	44160000-9	Туреччина	шт	8	42,00	39,90	319,20
46	Коліно 40 45 HIDROS	44160000-9	Туреччина	шт	8	33,00	31,35	250,80
47	МРЗ 40*1 1/4 HIDROS	44160000-9	Туреччина	шт	2	239,00	227,05	454,10
48	МРВ 40*1 1/4 HIDROS	44160000-9	Туреччина	шт	2	206,00	195,70	391,40
49	Американка пряма під ключ 32 1 1/4* BRASS	44160000-9	Польща	шт	2	255,00	242,25	484,50
50	Хомут 40 (1 1/4) мет Квадо	44160000-9	Україна	шт	10	35,00	33,25	332,50
51	Хомут 110-120(4*) мет Квадо	44160000-9	Україна	шт	40	65,00	61,75	2470,00
52	Хомут 60 (2) мет Квадо	44160000-9	Україна	шт	60	36,00	34,20	2052,00
53	Хомут 35 1* мет Квадо	44160000-9	Україна	шт	40	29,00	27,55	1102,00
54	Хомут 28 3/4* мет Квадо	44160000-9	Україна	шт	70	26,00	24,70	1729,00
55	Хомут 22 (1/2) мет Квадо	44160000-9	Україна	шт	50	24,00	22,80	1140,00
56	Кріплення 20 HIDROS	44160000-9	Туреччина	шт	60	4,00	3,80	228,00
57	Кріплення 25 HIDROS	44160000-9	Туреччина	шт	50	6,00	5,70	285,00
58	Кріплення 32 HIDROS	44160000-9	Туреччина	шт	30	8,00	7,60	228,00
59	Труба 110 L2000 Інстал (зелена)	44160000-9	Україна	шт	10	280,00	266,00	2660,00
60	Труба 110 L1000 Інстал (зелена)	44160000-9	Україна	шт	10	140,00	133,00	1330,00
61	Труба 110 L500 Інстал (зелена)	44160000-9	Україна	шт	10	100,00	95,00	950,00
62	Трійник 110/50/45 кан Інстал	44160000-9	Україна	шт	10	68,00	64,60	646,00
63	Коліно 110/45 кан Інстал	44160000-9	Україна	шт	10	43,00	40,85	408,50
64	Ревізія 110 Інстал	44160000-9	Україна	шт	8	95,00	90,25	722,00
65	Комп.патрубок 110 Інстал	44160000-9	Україна	шт	8	90,00	85,50	684,00
66	Редукція кан 90*110 Ostendorf	44160000-9	Німеччина	шт	5	430,00	408,50	2042,50
67	Трійник 110/110/45 кан Інстал	44160000-9	Україна	шт	8	85,00	80,75	646,00
68	Редукція кан 110/50 Інстал	44160000-9	Україна	шт	8	35,00	33,25	266,00
69	Коліно 110/90 кан Інстал	44160000-9	Україна	шт	8	43,00	40,85	326,80
70	Редукція кан 124/110 Інстал +гумка	44160000-9	Україна	шт	10	82,00	77,90	779,00
71	Муфта 110 Інстал	44160000-9	Україна	шт	5	50,00	47,50	237,50
72	Труба 50 L2000 Інстал (зелена)	44160000-9	Україна	шт	20	104,00	98,80	1976,00
73	Труба 50 L1000 Інстал (зелена)	44160000-9	Україна	шт	20	66,00	62,70	1254,00
74	Труба 50 L500 Інстал (зелена)	44160000-9	Україна	шт	20	35,00	33,25	665,00
75	Труба 50 L250 Інстал (зелена)	44160000-9	Україна	шт	20	32,00	30,40	608,00
76	Ревізія 50 Інстал	44160000-9	Україна	шт	18	55,00	52,25	940,50
77	Комп.патрубок 50 Інстал	44160000-9	Україна	шт	10	50,00	47,50	475,00
78	Трійник 50/45 кан Інстал	44160000-9	Україна	шт	30	26,00	24,70	741,00
79	Коліно 50/45 кан Інстал	44160000-9	Україна	шт	40	17,00	16,15	646,00
80	Коліно 50/90 кан Інстал	44160000-9	Україна	шт	20	17,00	16,15	323,00

81	Редукція кан 72/50 Інстал +гумка	44160000-9	Україна	шт	10	57,00	54,15	541,50
82	Трійник 50/90 кан Інстал	44160000-9	Україна	шт	20	26,00	24,70	494,00
83	Муфта 50 кан Інстал	44160000-9	Україна	шт	10	20,00	19,00	190,00
84	Заглушка 50 кан Інстиал	44160000-9	Україна	шт	10	9,00	8,55	85,50
85	Редукція кан.50/40/180 Інстал	44160000-9	Україна	шт	1	26,00	24,70	24,70
86	Ревізійні дверцята 200х300	44160000-9	Україна	шт	20	200,00	190,00	3800,00
87	Ніпель 20 3/4* ВЛМЗ	44160000-9	Україна	шт	2	40,00	38,00	76,00
88	Ніпель 25 1* ВЛМЗ	44160000-9	Україна	шт	4	95,00	90,25	361,00
89	Кран вентиль 20 3/4* Нікифоров	42130000-9	Україна	шт	2	230,00	218,50	437,00
	Знижка:						4906,20	
	Разом:							93217,80

ПРОДАВЕЦЬ

ФОП Люштей О.О.

Р/р 063133990000026004055755600

В ЗАП РУ ПАТ КБ «ПриватБанк».

м. Запоріжжя, вул.40-річчя Перемоги,246

МФО 313399

Код ЄДРПОУ: 3051526732

Тел.0987917942

Фізична особа підприємець



О. ЛЮШТЕЙ

ПОКУПЕЦЬ

КНП «Міська лікарня №6»ЗМР

69035, м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34,

тел. 222-66-59, 233-14-38(бухг.)

р/р UA883204780000026004924868241

UA573204780000026000924881642

в ПАТ АБ «Укргазбанк»

МФО 320478, ЄДРПОУ 05498683

Витяг з реєстру платників ПДВ

№1908294500754

ІПН 054986808290

Директор



І.ВІЦИНА